
Pavisam ātri ir aizlidojis I semestris skolā, sācies otrais, un nu 1.klase ar savu skolotāju 

Līgu Jermoloviču 16.februārī aicināja uz pasākumu "100 mirkļi skolā". 

Pirmajai klasei šie mirkļi bijuši ļoti krāsaini, tāpat kā pasākums - ar dejošanu un 

dziedāšanu, ar ludziņām un mīklu minēšanu, zīmēšanu, ar klaunu un viņa jautrajām spēlēm - 

ļoti, ļoti pozitīvs. 

Skolotāja Līga teic, ka liels gandarījums par padarīto darbu, par to, ka izdevies prieku 

sagādāt gan 1.klasei, gan vecākiem un citiem ciemiņiem. Skolotāja saka paldies vecākiem par 

viņu atbalstu un iesaisti gan gatavošanās procesā, gan  pasākumā.  

Bērniem pašu sagatavotais pasākums ir ļoti paticis, bet  Kristapam, Maksimam H., 

Maksimam G. un Ritvaram visvairāk patika spēlēt iestudētajās ludziņās. Ritvaram lielu prieku 

sagādājušas arī spēles ar klaunu, bet Nikolajs bija sajūsmā par klauna izšauto plaukšķeni. 

Savukārt Amēlijai vislabāk patika dziedāt iemācītās dziesmiņas, bet Līgai - dejot. 

Bērni atzina, ka gatavošanās procesā bijušas arī grūtības, piemēram, iemācīties ludziņas 

vai dziesmiņu vārdus no galvas, izrunāt sarežģītus vārdus. 

Tomēr vairāk ir bijis priecīga satraukuma un intereses. Skolotāja atzīmē, ka viņai ļoti 

paticis, ka bērni un arī vecāki pasākuma sagatavošanai ir veltījuši daudz uzmanības, ieguldījuši 

darbu un laiku. Bet bērniem visvairāk gājusi pie sirds mācīšanās dziedāt, dejot un tēlot. Laikam 

dienās būs mākslinieki! 

Vēl ilgi pēc pasākuma gribējās smaidīt - tik labestīgs un sirsnīgs tas bija! Paldies 

skolotājai Līgai un bērniem, paldies vecākiem! 

 


